СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

               ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                  МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                         РЕШЕНИЕ

от «30» января 2020г.       №10-69

                                    О назначении помощников депутатов

Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области

В соответствии с Положением о помощнике депутата Совета депутатов

Волоколамского городского округа  Московской области, утверждённым решением
Совета депутатов Волоколамского городского Московской области от 22.10.2019
№ 5-24, и на основании представленных документов, Совета депутатов
Волоколамского городского округа  Московской области РЕШИЛ:

1. Назначить помощниками депутата Совета депутатов Волоколамского

городского округа Московской области Шорникова Сергея Александровича:
-  Павловскую Светлану Владимировну;
-  Каримову Дину Борисовну;
-  Сараеву Ирину Григорьевну;
-  Каскевич Надежду Петровну;
-  Елисееву Инну Шафиговну.
2.Назначить помощником депутата Совета депутатов Волоколамского

городского округа Московской области Куликовой Юлии Валерьевны:
- Моисеева Романа Евгеньевича.
3. Выдать назначенным помощникам депутатов Совета депутатов

Волоколамского городского округа Московской области удостоверения
установленного образца.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации
Волоколамского городского округа Московской области в сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета депутатов
Волоколамского городского округа                  С.А. Шорников